

2024年会文镇特色农产品交易暨旅游服务中心项目

工程

投标总价

投 标 人：海南金信辉信息科技有限公司



(单位盖章)

2024 年 07 月 02 日

封-3

投 标 总 价

招 标 人： 文昌市会文镇人民政府

工 程 名 称： 2024年会文镇特色农产品交易暨旅游服务中心项目

投标总价（小写）： 755, 192.89

（大写）： 柒拾伍万伍仟壹佰玖拾贰元捌角玖分

投 标 人： 海南金信辉信息科技有限公司



(单位盖章)

法定代表人
或其授权人：



(签字或盖章)

编 制 人：



(造价人员签字盖专用章)

编 制 时 间： 年 月 日

(投-目录)

投标报价目录

工程名称：2024年会文镇特色农产品交易暨旅游服务中心项目

[illegible]

总说明

工程名称：2024 年会文镇特色农产品交易暨旅游服务中心项目

工程概况：

1、工程名称：2024 年会文镇特色农产品交易暨旅游服务中心项目

2、工程地点：海南省文昌市

二、编制范围：

1、2024 年会文镇特色农产品交易暨旅游服务中心项目

三、编制依据

1、《2024 年会文镇特色农产品交易暨旅游服务中心项目》施工图设计文件；相关技术标准、规范、图集及招标清单。

2、计价规范

《建设工程工程量清单计价规范》（GB50800-2013）《房屋建筑与装饰工程工程量计算规范》（GB50854-2013）（以下简称 13 计量规范）。

3、海南省住房和城乡建设厅颁发的《海南省房屋建筑与装饰工程综合定额》（2017）、《海南省安装工程综合定额》（2017）、《海南省市政工程综合定额》（2017）等相关计价定额。

4、海南省住房和城乡建设厅文件关于印发《关于发布 2017<海南省市政工程综合定额>、<海南省安装工程综合定额>、<海南省建设工程施工机械台班单价>、<海南省建设工程施工仪器仪表台班单价>的通知》（琼建定[2017]218 号）。

5、海南省住房和城乡建设厅文件《关于调整我省建设工程安全防护、文明施工措施费的通知》（琼建规〔2024〕3 号）。

6、海南省住房和城乡建设厅文件关于印发《关于调整建筑人工单价的通知》（琼

建定[2022]3 号)。

7、海南省住房和城乡建设厅文件关于印发《关于建筑营业税改征增值税调整海南省建设工程计价依据的实施意见》的通知（琼建定[2016]112 号）、《关于调整海南省建设工程增值税税率的通知》（琼建定[2019]100 号）。

8、海南省住房和城乡建设厅文件关于印发《关于切实做好建筑施工行业安全生产责任保险工作的通知》（琼建定[2019]38 号）。

9、海南省建设标准定额站发布的《海南工程造价信息》提供的文昌地区建设工程主要材料信息价；市场价格信息。

10、施工现场情况、工程特点及常规施工方案。

11、海南省建设标准定额站颁布的其它有关工程概预（结）算的文件。



单位工程投标报价汇总表

工程名称：服务中心-土建工程

第 1 页 共 1 页

序号	汇总内容	金额(元)	其中：暂估价(元)
一	分部分项工程费	350111.2	
1.1	地面改造	55872.44	
1.2	墙体拆改	20558.98	
1.3	门窗改造	102983.33	
1.4	墙面改造	28276.72	
1.5	天棚装饰	61623.81	
1.6	定制购置工程	80795.92	
二	措施项目费	24902.99	
1	施工单价措施项目费		
2	施工总价措施项目费	24902.99	
2.1	其中：安全文明施工费	22739.77	
2.2	其中：雨季施工增加费	1759.42	
2.3	其中：夜间施工增加费	403.8	
三	其他项目费	95000	—
3.1	其中：暂列金额	22000	—
3.2	其中：暂估价	73000	—
3.3	其中：计日工		—
3.4	其中：总承包服务费		—
四	规费	7613.15	—
4	其中：垃圾处置费		—
5	其中：社保费	7613.15	—
五	税金	42986.46	—
投标报价合计=一+二+三+四+五		520,613.80	

分部分项工程和单价措施项目清单与计价表

标段：2024年会文镇特色农产品交易暨旅游服

工程名称: 服务中心-土建工程

务中心项目

第 1 页 共 3 页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金额（元）		
						综合单价	合价	其中：暂估价
		整个项目					350111.2	
		地面改造					55872.44	
1	011605001001	平面块料拆除	1. 拆除的基层类型: 拆除原有地面破损瓷砖	m ²	188.7	20.51	3870.24	
2	011604001001	平面抹灰层拆除	1. 拆除的基层类型: 拆除原有地面水泥砂浆	m ²	188.7	12.46	2351.2	
3	010103002001	余方弃置	1. 废弃料品种: 拆除后的建筑垃圾 2. 运距: 5km	m ³	94.35	25.61	2416.3	
4	011102003001	块料楼地面	1. 找平层厚度、砂浆配合比: 界面剂、1:3 水泥砂浆层厚度70mm 2. 结合层厚度、砂浆配合比: 干硬性水泥砂浆找平层厚度5mm 3. 面层材料品种、规格、颜色: 瓷砖面 1500*750浅灰色	m ²	188.7	235.81	44497.35	
5	011105006001	金属踢脚线	1. 踢脚线高度: 60mm 2. 面层材料品种、规格、颜色: 成品踢脚线 (卡扣式安装) 金属踢	m	59.43	46.06	2737.35	
		墙体拆改					20558.98	
6	011601001001	砖砌体拆除	1. 砌体名称: 拆除砖砌体	m ³	4.95	126.99	628.6	
7	010401003001	实心砖墙	1. 砖品种、规格、强度等级: 蒸压灰砂砖 2. 墙体类型: 120mm 3. 砂浆强度等级、配合比: 水泥石灰砂浆	m ³	24.08	784.96	18901.84	
8	010503005001	过梁	1. 混凝土种类: C20混凝土	m ³	0.37	2779.84	1028.54	
		门窗改造					102983.33	
9	010805005001	全玻自由门	1. 玻璃品种、厚度: 10mm钢化玻璃	m ²	27.36	1006.12	27527.44	
10	010805001001	电子感应门	1. 门框、扇材质: 全玻璃门扇安装 2. 玻璃品种、厚度: 10mm钢化玻璃 3. 启动装置的品种、规格: 电子感应自动门传感装置	m ²	15.8	1058.52	16724.62	
11	011209002001	全玻（无框玻	1. 玻璃品种、规格、颜	m ²	23.84	289.59	6903.83	
本页小计							127587.31	

分部分项工程和单价措施项目清单与计价表

标段：2024年会文镇特色农产品交易暨旅游服

工程名称: 服务中心-土建工程

务中心项目

第 2 页 共 3 页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金额（元）		
						综合单价	合价	其中：暂估价
		璃）幕墙	色：10mm钢化玻璃					
12	010801001001	成品套门	1. 类型：3.5厘厚复合烤漆平开门	樘	2	2800.51	5601.02	
13	010807001001	金属（固定）窗	1. 玻璃品种、厚度：10mm钢化玻璃	m2	27.75	473.41	13137.13	
14	010807001002	金属（推拉）窗	1. 框、扇材质：1.4厘厚90型材铝合金钢化玻璃 2. 玻璃品种、厚度：10mm钢化玻璃	m2	37	466.06	17244.22	
15	010810005001	窗帘轨	1名称：窗帘轨	m	17.4	18.7	325.38	
16	010810001001	窗帘	1名称：装饰布帘	m2	167.04	92.91	15519.69	
		墙面改造					28276.72	
17	011604002001	立面抹灰层拆除	1. 拆除部位：拆除墙面抹灰层	m2	318.2	11.82	3761.12	
18	011608002001	铲除涂料面	1. 铲除部位名称：铲除墙面涂料	m2	318.2	4.59	1460.54	
19	011201001002	墙面一般抹灰	1. 底层厚度、砂浆配合比：1:2.5水泥砂浆15MM厚度	m2	318.2	28.9	9195.98	
20	011406001002	抹灰面油漆	1. 刮腻子遍数：三遍 2. 油漆品种、刷漆遍数：乳胶漆涂料二遍	m2	318.2	21.2	6745.84	
21	021001010002	室内抹灰脚手架	1. 搭设方式：墙、柱面活动脚手架	m2	318.2	3.69	1174.16	
22	011208001001	柱（梁）面装饰	1. 龙骨材料种类、规格、中距：轻钢龙骨 2. 基层材料种类、规格：水泥板基层 3. 面层材料品种、规格、颜色：铝合金装饰板	m2	22.4	201.2	4506.88	
23	011707007001	已完工程及设备保护	1. 名称：楼地面成品保护 带胶保护膜	m2	244.82	5.85	1432.2	
		天棚装饰					61623.81	
24	011302001001	吊顶天棚	1. 龙骨材料种类、规格、中距：轻钢龙骨 2. 基层材料种类、规格：水泥板基层 3. 面层材料品种、规格、颜色：白色铝扣板	m2	274.82	220.03	60468.64	
25	021001010003	室内抹灰脚手架	1. 搭设方式：天棚 活动脚手架	m2	225.62	5.12	1155.17	
本页小计							141727.97	

分部分项工程和单价措施项目清单与计价表

标段：2024年会文镇特色农产品交易暨旅游服

工程名称: 服务中心-土建工程

务中心项目

第 3 页 共 3 页

[illegible]

总价措施项目清单与计价表

标段：2024年会文镇特色农产品交易暨旅游服务中

工程名称: 服务中心-土建工程

心项目

第 1 页 共 1 页

[illegible]

编制人(造价人员):

复核人(造价工程师):

注: 1. “项目名称”可根据海南省现行的计价定额设置。

2. 按施工方案计算的措施费, 若无“计算基础”和“费率”的数值, 也可只填“金额”数值, 但应在备注栏说明施工方案出处或计算方法。

产品交易暨旅游服务中心项目

第 1 页 共 1 页

[illegible]

暂列金额明细表

农产品交易暨旅游服务中心项目

工程名称: 服务中心-土建工程

第 1 页 共 1 页

[illegible]

注：此表由招标人填写，如不能详列，也可只列暂列金额总额，投标人应将上述暂列金额计入投标总价中。

表—12—1

专业工程暂估价及结算价表

标段：2024年会文镇特色农产品交易暨旅游服务中心项目

工程名称: 服务中心-土建工程

第 1 页 共 1 页

[illegible]

注：此表“暂估金额”由招标人填写，投标人应将“暂估金额”计入投标总价中。结算时按合同约定结算金额填写。

规费、税金项目计价表

工程名称：服务中心-土建工程
产品交易暨旅游服务中心项

第 1 页 共 1 页

序号	项目名称	计算基础	计算基数	计算费率(%)	金额(元)
1	规费	其中：垃圾处置费+其中：社保费	D1 + D2		7613.15
1.1	其中：垃圾处置费				
1.2	其中：社保费	(分部分项定额人工费+单价措施定额人工费+分部分项定额机上人工费+单价措施定额机上人工费)*0.7	(FBFX_DERGF+DJCS_DERGF+FBFX_DEJSRGF+DJCS_DEJSRGF)*0.7	23.5	7613.15
2	税金	分部分项工程费+措施项目费+其他项目费+	A+B+C+D	9	42986.46
合计					50599.61

编制人（造价人员）：

复核人（造价工程师）：

注：“项目名称”可根据海南省现行的计价定额设置。



单位工程投标报价汇总表

工程名称: 服务中心-安装工程

第 1 页 共 1 页

序号	汇总内容	金额(元)	其中：暂估价(元)
一	分部分项工程费	145068.24	
二	措施项目费	7402.19	
1	施工单价措施项目费	902.41	
2	施工总价措施项目费	6499.78	
2.1	其中：安全文明施工费	5982.55	
2.2	其中：雨季施工增加费	414.33	
2.3	其中：夜间施工增加费	102.9	
三	其他项目费		—
3.1	其中：暂列金额		—
3.2	其中：暂估价		—
3.3	其中：计日工		—
3.4	其中：总承包服务费		—
四	规费	2227.35	—
4	其中：垃圾处置费		—
5	其中：社保费	2227.35	—
五	税金	13922.8	—
投标报价合计=一+二+三+四+五		168,620.58	

分部分项工程和单价措施项目清单与计价表

标段：2024年会文镇特色农产品交易暨旅游服

工程名称: 服务中心-安装工程

务中心项目

第 1 页 共 2 页

姓名：服务中心-安装工						分户工程口		
序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金额（元）		
						综合单价	合价	其中：暂估价
		整个项目					145068.24	
1	030404017001	配电箱	1.名称:配电箱	台	1	1559.29	1559.29	
2	030411001002	配管	1.名称:刚性阻燃管 PC25	m	55.4	12.03	666.46	
3	030411001003	配管	1.名称:刚性阻燃管 PC20	m	262.4	11.12	2917.89	
4	030411004002	配线	1.名称:BV-6mm ²	m	221.6	7.71	1708.54	
5	030411004003	配线	1.规格:BV-2.5mm ²	m	787.2	4.65	3660.48	
6	011304001002	灯带(槽)	1.名称:灯带 2.安装固定方式:暗藏	m	154.6	83.09	12845.71	
7	011304001003	线性灯	1.名称:灯带 2.安装固定方式:暗藏	m	50.8	291.72	14819.38	
8	030412001001	普通灯具	1.名称:筒灯	套	177	88.9	15735.3	
9	030412001002	普通灯具	1.名称:射灯	套	12	75.1	901.2	
10	030412001003	普通灯具	1.名称:吸顶灯	套	4	143.52	574.08	
11	030412001004	普通灯具	1.名称:星空吸顶灯	套	5	3751.97	18759.85	
12	030404034002	照明开关	1.名称:单联单控开关	个	2	25.37	50.74	
13	030404034003	照明开关	1.名称:双联单控开关	个	1	35.23	35.23	
14	030404035001	插座	1.名称:空调插座	个	2	49.22	98.44	
15	030502012001	信息插座	1.名称:网络插座	个	8	44.69	357.52	
16	030404035002	插座	1.名称:电视插座 明装	个	1	48.2	48.2	
17	030404035003	插座	1.名称:普通插座	个	45	25.36	1141.2	
18	030404035004	插座	1.名称:地面插座	个	16	69.74	1115.84	
19	030701003001	空调器	1.名称:1.5P壁挂空调	台	2	3359.28	6718.56	
20	030701003002	空调器	1.名称:5P吊顶空调	台	5	10144.34	50721.7	
21	030701003003	5P吊顶空调	1.名称:3P吊顶空调	台	1	5477.38	5477.38	
22	031001006001	塑料管	1.安装部位:室内 2.介质:给水 3.材质、规格:塑料给水管PPR-DN20	m	30	21.73	651.9	
23	031003001001	螺纹阀门	1.类型:螺纹阀门 DN20	个	1	48.94	48.94	
24	031004004001	洗涤盆	1.材质:洗涤盆	组	1	737.78	737.78	
25	031004003001	洗脸盆	1.材质:洗脸盆	组	1	670.37	670.37	
26	031007004001	电热水器	1.名称:电热水器	台	1	1706.4	1706.4	
本页小计							143728.38	

分部分项工程和单价措施项目清单与计价表

标段：2024年会文镇特色农产品交易暨旅游服

工程名称: 服务中心-安装工程

务中心项目

第 2 页 共 2 页

[illegible]

总价措施项目清单与计价表

标段：2024年会文镇特色农产品交易暨旅游服务中心项目

工程名称：服务中心-安装工程

心项目

第 1 页 共 1 页

序号	项目编码	项目名称	计算基础	费率 (%)	金额 (元)	调整费率 (%)	调整后金额 (元)	备注
1	1.1	安全文明施工费基本部分			4985.46			
2	1.1.1	综合价3000万元以内(含本数)	人工费基数(3千万元以内部分)	36.82	4985.46			
3	1.1.2	综合价3000万元-1亿元以内(含本数)	人工费基数(3千万元~1亿元以内部分)	22.09				
4	1.1.3	综合价1亿元以上	人工费基数(1亿元以上部分)	14.73				
5	1.2	安全文明施工费(浮动奖励部分)	安全防护、文明施工基本费	20	997.09			
6	1.3	夜间施工增加费	分部分项人工费+单价措施项目人工费-人工价差+分部分项机上人工费+单价措施机上人工费-机上人工价差	0.76	102.9			
7	1.4	雨季施工增加费	分部分项人工费+单价措施项目人工费-人工价差+分部分项机上人工费+单价措施机上人工费-机上人工价差	3.06	414.33			
合 计					6499.78			

编制人(造价人员)：

复核人(造价工程师)：

注：1. “项目名称”可根据海南省现行的计价定额设置。

2. 按施工方案计算的措施费，若无“计算基础”和“费率”的数值，也可只填“金额”数值，但应在备注栏说明施工方案出处或计算方法。

其他项目清单与计价汇总表

产品交易暨旅游服务中心项目

工程名称: 服务中心-安装工程

第 1 页 共 1 页

[illegible]

暂列金额明细表

农产品交易暨旅游服务中心项目

工程名称: 服务中心-安装工程

第 1 页 共 1 页

[illegible]

注：此表由招标人填写，如不能详列，也可只列暂列金额总额，投标人应将上述暂列金额计入投标总价中。

表—12—1

专业工程暂估价及结算价表

标段：2024年会文镇特色农产品交易暨旅游服务中心项目

工程名称: 服务中心-安装工程

第 1 页 共 1 页

[illegible]

注：此表“暂估金额”由招标人填写，投标人应将“暂估金额”计入投标总价中。结算时按合同约定结算金额填写。

规费、税金项目计价表

产品交易暨旅游服务中心项

工程名称：服务中心-安装工程 第 1 页 共 1 页

序号	项目名称	计算基础	计算基数	计算费率(%)	金额(元)
1	规费	其中：垃圾处置费+其中：社保费	D1 + D2		2227.35
1.1	其中：垃圾处置费				
1.2	其中：社保费	(分部分项定额人工费+单价措施定额人工费+分部分项定额机上人工费+单价措施定额机上人工费)*0.7	(FBFX_DERGF+DJCS_DERGF+FBFX_DEJSRGF+DJCS_DEJSRGF)*0.7	23.5	2227.35
2	税金	分部分项工程费+措施项目费+其他项目费	A+B+C+D	9	13922.8
合计					16150.15

编制人（造价人员）： 复核人（造价工程师）：

注：“项目名称”可根据海南省现行的计价定额设置。



单位工程投标报价汇总表

工程名称: 门头-土建工程

第 1 页 共 1 页

序号	汇总内容	金额(元)	其中：暂估价(元)
一	分部分项工程费	41769.7	
1.1	门头-土建工程	41769.7	
二	措施项目费	2811.53	
1	施工单价措施项目费		
2	施工总价措施项目费	2811.53	
2.1	其中：安全文明施工费	2567.3	
2.2	其中：雨季施工增加费	198.64	
2.3	其中：夜间施工增加费	45.59	
三	其他项目费		—
3.1	其中：暂列金额		—
3.2	其中：暂估价		—
3.3	其中：计日工		—
3.4	其中：总承包服务费		—
四	规费	1958.2	—
4	其中：垃圾处置费		—
5	其中：社保费	1958.2	—
五	税金	4188.55	—
投标报价合计=一+二+三+四+五		50,727.98	

分部分项工程和单价措施项目清单与计价表

标段：2024年会文镇特色农产品交易暨旅游服

工程名称: 门头-土建工程

务中心项目

第 1 页 共 1 页

[illegible]

总价措施项目清单与计价表

标段：2024年会文镇特色农产品交易暨旅游服务中

工程名称: 门头-土建工程

心项目

第 1 页 共 1 页

[illegible]

编制人(造价人员):

复核人（造价工程师）：

注：1. “项目名称”可根据海南省现行的计价定额设置。

2. 按施工方案计算的措施费, 若无“计算基础”和“费率”的数值, 也可只填“金额”数值, 但应在备注栏说明施工方案出处或计算方法。

其他项目清单与计价汇总表

产品交易暨旅游服务中心项目

工程名称: 门头-土建工程

第 1 页 共 1 页

[illegible]

暂列金额明细表

农产品交易暨旅游服务中

工程名称: 门头-土建工程

第 1 页 共 1 页

[illegible]

注：此表由招标人填写，如不能详列，也可只列暂列金额总额，投标人应将上述暂列金额计入投标总价中。

表—12—1

专业工程暂估价及结算价表

标段：2024年会文镇特色农产品交易暨旅游服务中心项目

工程名称: 门头-土建工程

第 1 页 共 1 页

[illegible]

注：此表“暂估金额”由招标人填写，投标人应将“暂估金额”计入投标总价中。结算时按合同约定结算金额填写。

表—12—3

产品交易暨旅游服务中心项

目

序号	项目名称	计算基础	计算基数	计算费率(%)	金额(元)
1	规费	其中：垃圾处置费+其中：社保费	D1 + D2		1958.2
1.1	其中：垃圾处置费				
1.2	其中：社保费	(分部分项定额人工费+单价措施定额人工费+分部分项定额机上人工费+单价措施定额机上人工费)*0.7	(FBFX_DERGF+DJCS_DERGF+FBFX_DEJSRGF+DJCS_DEJSRGF)*0.7	23.5	1958.2
2	税金	分部分项工程费+措施项目费+其他项目费+规费	A+B+C+D	9	4188.55
合计					6146.75

复核人(造价工程师):

注：“项目名称”可根据海南省现行的计价定额设置。

单位工程投标报价汇总表

工程名称: 门头-电气工程

第 1 页 共 1 页

序号	汇总内容	金额(元)	其中：暂估价(元)
一	分部分项工程费	11559.02	
二	措施项目费	1856.73	
1	施工单价措施项目费	230.68	
2	施工总价措施项目费	1626.05	
2.1	其中：安全文明施工费	1496.66	
2.2	其中：雨季施工增加费	103.65	
2.3	其中：夜间施工增加费	25.74	
三	其他项目费		—
3.1	其中：暂列金额		—
3.2	其中：暂估价		—
3.3	其中：计日工		—
3.4	其中：总承包服务费		—
四	规费	557.21	—
4	其中：垃圾处置费		—
5	其中：社保费	557.21	—
五	税金	1257.57	—
投标报价合计=一+二+三+四+五		15,230.53	

分部分项工程和单价措施项目清单与计价表

标段：2024年会文镇特色农产品交易暨旅游服务中心项目

工程名称: 门头-电气工程

第 1 页 共 1 页

[illegible]

总价措施项目清单与计价表

标段：2024年会文镇特色农产品交易暨旅游服务中

工程名称: 门头-电气工程

心项目

第 1 页 共 1 页

序号	项目编码	项目名称	计算基础	费率 (%)	金额 (元)	调整费率 (%)	调整后金额 (元)	备注
1	1.1	安全文明施工费基本部分			1247.22			
2	1.1.1	综合价3000万元以内(含本数)	人工费基数(3千万元以内部分)	36.82	1247.22			
3	1.1.2	综合价3000万元-1亿元以内(含本数)	人工费基数(3千万元~1亿元以内部分)	22.09				
4	1.1.3	综合价1亿元以上	人工费基数(1亿元以上部分)	14.73				
5	1.2	安全文明施工费(浮动奖励部分)	安全防护、文明施工基本费	20	249.44			
6	1.3	夜间施工增加费	分部分项人工费+单价措施项目人工费-人工价差+分部分项机上人工费+单价措施机上人工费-机上人工价差	0.76	25.74			
7	1.4	雨季施工增加费	分部分项人工费+单价措施项目人工费-人工价差+分部分项机上人工费+单价措施机上人工费-机上人工价差	3.06	103.65			
合 计					1626.05			

编制人（造价人员）：

复核人（造价工程师）：

注：1. “项目名称”可根据海南省现行的计价定额设置。

注：1. 项目名称，可根据海南省现行的计价定额设置。
2. 按施工方案计算的措施费，若无“计算基础”和“费率”的数值，也可只填“金额”数值，但应在备注栏说明施工方案出处或计算方法。

其他项目清单与计价汇总表

产品交易暨旅游服务中心项目

工程名称: 门头-电气工程

第 1 页 共 1 页

[illegible]

暂列金额明细表

农产品交易暨旅游服务中心项目

工程名称: 门头-电气工程

第 1 页 共 1 页

[illegible]

注：此表由招标人填写，如不能详列，也可只列暂列金额总额，投标人应将上述暂列金额计入投标总价中。

表—12—1

专业工程暂估价及结算价表

标段：2024年会文镇特色农产品交易暨旅游服务中心项目

工程名称: 门头-电气工程

第 1 页 共 1 页

[illegible]

注：此表“暂估金额”由招标人填写，投标人应将“暂估金额”计入投标总价中。结算时按合同约定结算金额填写。

规费、税金项目计价表

产品交易暨旅游服务中心项

工程名称：门头-电气工程 第 1 页 共 1 页

序号	项目名称	计算基础	计算基数	计算费率(%)	金额(元)
1	规费	其中：垃圾处置费+其中：社保费	D1 + D2		557.21
1.1	其中：垃圾处置费				
1.2	其中：社保费	(分部分项定额人工费+单价措施定额人工费+分部分项定额机上人工费+单价措施定额机上人工费)*0.554	(FBFX_DERGF+DJCS_DERGF+FBFX_DEJSR+DJCS_DEJSGF)*0.7	23.5	557.21
2	税金	分部分项工程费+措施项目费+其他项目费+	A+B+C+D	9	1257.57
合计					1814.78

编制人（造价人员）： 复核人（造价工程师）：

注：“项目名称”可根据海南省现行的计价定额设置。